

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุข จังหวัดสระแก้ว โทร.037-425141-4

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต. ชัมมะนาว ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เฉพาะแห่ง	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร 70.00 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4+ปร.5+ปร.6	จำนวน 7	แผ่น จำนวนชั้น 1
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสระแก้ว ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2558		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	15 ธันวาคม พ.ศ. 2559		

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555)

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	535,900	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	700,636	0	
	รวมเงิน (1)	700,636	0	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	700,000	0	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนบาทถ้วน		ศูนย์บาทถ้วน
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 70 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	10,000	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจามจรี สมบัติวงศ์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคำรณ สมยา)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอเขาฉกรรจ์

(ลงชื่อ)คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

โครงการก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย

แบบเลขที่

เฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต.ชัยมะนาว ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว

เอกสารเลขที่

0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานหลังคา-โครงหลังคา							
1	เหล็ก [- 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	32	616.82	19,738	0	0	19,738
2	เหล็ก [- 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	40	579.44	23,178	0	0	23,178
3	ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	ตร.ม.	35	47	1,645	35	1,225	2,870
4	กระเบื้องหลังคา(ลอนคู่)ขนาด0.50X1.20 ม.หนา 5 มม.	แผ่น	340	59.81	20,335	15	5,100	25,435
5	ครอบสันหลังคา (สีระบุภายหลัง)	แผ่น	65	66.36	4,313	15	975	5,288
6	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20+15X1.6 ซม.(ผิวเรียบ)	ม.	60.00	145.00	8,700	35	2,100	10,800
7	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20X1.6 ซม.(ฉลุลายไทย)	ม.	7	350.00	2,450	50	350	2,800
8	ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคา	กก.	1,612	-	0	10	16,120	16,120
9	แผงกันสาดโครงเหล็กกล่อง ขนาด 1"X2"@ 0.60X0.60	ตร.ม.	18	300.00	5,400	80	1,440	6,840
	ม.#ภายนอกปิด ไม้ฝาสำเร็จรูป ขนาด 1/2"X6 "ภายใน							
	กรูกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 6 มม.พร้อมทาสี							
	รวม (1.1.2)				85,760		27,310	113,070
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.โครงโครง	ตร.ม.	50	240	12,000	92	4,600	16,600
	อลูมิเนียม ขนาด 0.60X0.60 ม.#							
2	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.โครงโครง	ตร.ม.	60	260	15,470	75	4,463	19,933
	อลูมิเนียม ขนาด 0.60X0.60 ม.#(ระดับต่าง 0.15 ม.)							
3	ฝ้าเพดานแบบแขวน(T-bar)แผ่นเรียบ หนา 6 มม.โครง	ตร.ม.	11	250	2,625	52	546	3,171
	โครงอลูมิเนียม ขนาด 0.60X0.60 ม.#							
	รวม (1.2.1)				30,095		9,609	39,704
	1.2.2 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น ขนาด 7X16X3.5 ซม.	ตร.ม.	55	145	7,975	80	4,400	12,375
2	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	112	60	6,720	70	7,840	14,560
3	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	22	70	1,540	80	1,760	3,300
4	ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x 10"(สีระบุภายหลัง)	ตร.ม.	32	250	8,000	166	5,312	13,312
5	ผนังช่องแสงโครงโครงอลูมิเนียม-กระจกสีชาหนา 5 มม.	ตร.ม.	12	2,100	25,200	0	0	25,200
	รวม (1.2.2)				49,435		19,312	68,747

โครงการก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย

แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.ชัยมะนาว ต.หนองหว้า อ.เขาคอกร จ.สระแก้ว

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น							
1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค(แกรนิตโต้)ขนาด 24"X - 24"(สี่ระบุภายหลัง)	ตร.ม.	60	400	24,000	222	13,320	37,320
2	พื้นกระเบื้องผิวโมเสค ขนาด 8" x 8"(สี่ระบุภายหลัง)	ตร.ม.	11	250	2,625	120	1,260	3,885
3	พื้นปูนทรายผิวขัดหยาบ	ตร.ม.	60	85	5,100	55	3,300	8,400
4	บัวเชิงผนังสำเร็จรูป สูง 0.10 ม.	ม.	45	95	4,275	20	900	5,175
	รวม (1.2.3)				36,000		18,780	54,780
	1.2.4 งานประตู - หน้าต่าง-ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป1 ประตูกระจก-อลูมิเนียม(บานเลื่อนคู่)ขนาด(2)0.90 X2.00 ม.ช่องแสงกระจก-อลูมิเนียม ขนาด0.50X2.00 ม.(แบบติดตาย)พร้อมวงกบและอุปกรณ์(ป1)	ชุด	1.00	10,800	10,800	0	0	10,800
2	ประตูกระจก-อลูมิเนียม(บานเลื่อนเดี่ยว)ขนาด 0.90X- 2.00 ม.พร้อมวงกบและอุปกรณ์(ป2)	ชุด	1.00	4,500	4,500	0	0	4,500
3	ประตูบานไม้เทียมสำเร็จรูป(ภายนอก)ขนาด 0.90X2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์(ป3)	ชุด	1.00	2,200	2,200	350	350	2,550
4	ประตูบานพีวีซีสำเร็จรูป ขนาด 0.70X1.80 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์(ป4)	ชุด	2.00	1,850	3,700	350	700	4,400
5	หน้าต่างกระจก-อลูมิเนียม(บานเลื่อนคู่)ขนาด(2)0.72X- 1.15 ม.ช่องแสงกระจก-อลูมิเนียมขนาด 0.50X1.15 ม. (แบบติดตาย)พร้อมวงกบและอุปกรณ์(น1)	ชุด	4.00	4,350	17,400	0	0	17,400
6	หน้าต่างกระจก-อลูมิเนียม(บานเลื่อนคู่)ขนาด(2)0.72X- 1.15 ม.พร้อมวงกบและอุปกรณ์(น2)	ชุด	1.00	3,350	3,350	0	0	3,350
7	ช่องแสงกระจก-กรอบอลูมิเนียม(แบบติดตาย)ขนาด 0.45X1.70 ม.กระจกหลายฝ้าหนา 5 มม.(ซ1)	ชุด	3.00	1,600	4,800	0	0	4,800
8	ช่องแสงกระจก-กรอบอลูมิเนียม(แบบติดตาย)ขนาด 0.40X0.60 ม.กระจกเกรดซ้อนระบายอากาศ(ซ2)	ชุด	3.00	1,000	3,000	0	0	3,000
9	ช่องแสงลูกฟักไม้(แบบเกรดระบายอากาศ)ขนาด0.40X- 0.60 ม.(ติดแผงผนัง ผ4)หน้าจั่ว	ชุด	4.00	500	2,000	0	0	2,000
	รวม (1.2.4)				51,750		1,050	52,800

โครงการก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย

แบบเลขที่

เฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต.ชัยมะนาว ต.หนองหว้า อ.เขาคกรรจ์ จ.สระแก้ว

เอกสารเลขที่

0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานสุขภัณฑ์							
1	ติดตั้งโถล้างน้รงาบเคลือบเซรามิค(แบบชักโครก)ชนิดมีหมอน้ำและอุปกรณ์	ชุด	2.00	3,100	6,200	450	900	7,100
2	ติดตั้งโถปัสสาวะชาย(เคลือบเซรามิค)พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	1,393	1,393	450	450	1,843
3	ฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-ปิด และอุปกรณ์	ชุด	2.00	350	700	70	140	840
4	ราวแขวนผ้าพลาสติก(แบบเจาะผนัง)	ชุด	2.00	320	640	70	140	780
5	ที่วางสบู่เคลือบเซรามิค(แบบฝังผนัง)	ชุด	2.00	299	598	120	240	838
6	สายฉีดชำระ พร้อมสต็อบวาล์ว	ชุด	2.00	250	500	70	140	640
7	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบเซรามิค(แบบฝังผนัง)	ชุด	2.00	308	617	120	240	857
8	ตะแกรงกรองผง \varnothing 2 1/2"พร้อมที่ดักกลิ่น	ชุด	2.00	120	240	75	150	390
9	กระจกเงาสำเร็จรูปและหิ้งวางของ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	450	900	140	280	1,180
10	ก๊อกรน้ำติดผนัง \varnothing 1/2"	ชุด	2.00	250	500	25	50	550
	รวม (1.2.4)				12,287		2,730	15,017
	1.2.6 งานเคาน์เตอร์							
1	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 24"X24"	ม	3.00	3,000	9,000	400	1,200	10,200
2	อ่างล้างมือเคลือบเซรามิคสำเร็จรูป+ก๊อกรน้ำพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.00	1,200	2,400	300	600	3,000
3	ช่องเก็บของพีวีซีสำเร็จรูป ขนาด(2) 0.35X0.70ม.	ชุด	1.00	1,200	1,200	200	200	1,400
	รวม (1.2.5)				12,600		2,000	14,600
	1.2.7 งานทาสี							
1	ผนังทาสีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา	ตร.ม.	100	40	4,000	25	2,500	6,500
2	ฝ้าเพดานทาสีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา	ตร.ม.	110	40	4,400	30	3,300	7,700
	รวม (1.2.6)				8,400		5,800	14,200
	1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาล							
1	ท่อ PVC. \varnothing 4"(ชั้น 8.5)	ท่อน	4.00	570	2,280	0	0	2,280
2	ท่อ PVC. \varnothing 2 1/2"(ชั้น 8.5)	ท่อน	3.00	254	761	0	0	761
3	ท่อ PVC. \varnothing 1/2 "(ชั้น 8.5)	ท่อน	3.00	37	112	0	0	112
4	ท่อ PVC. \varnothing 3/4"(ชั้น 8.5)	ท่อน	4.00	47	189	0	0	189
5	ข้องอ PVC. \varnothing 4"(ชั้น 8.5)	ตัว	4.00	134	538	0	0	538

โครงการก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารแพทย์แผนไทย

แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.ชัยমনาว ต.หนองหว้า อ.เขาคกรรจ์ จ.สระแก้ว

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	ข้องอ PVC. Ø 2 1/2"(ชั้น 8.5)	ตัว	6.00	49	295	0	0	295
7	ข้องอ PVC. Ø 1/2"(ชั้น 8.5)	ตัว	7.00	15	108	0	0	108
8	ข้องอ PVC. Ø 3/4"(ชั้น 8.5)	ตัว	5.00	4	20	0	0	20
9	ข้อต่อตรง PVC. Ø 4"(ชั้น 8.5)	ตัว	4.00	76	302	0	0	302
10	อุปกรณ์ยึดท่อ	งาน	1.00	350	350	0	0	350
11	ค่าแรงงานติดตั้ง	งาน	1.00	-	0	1,500	1,500	1,500
	รวม 1.3				4,954		1,500	6,454
	1.4 งานระบบไฟฟ้า							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม							
1	ดวงโคม-หลอดไฟฟ้า							
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1X18 W.	ชุด	10	220	2,200	100	1,000	3,200
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2X18 W.	ชุด	6	300	1,800	100	600	2,400
	- หลอดไฟ Down Light PL 1X9 w.มีแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	24	250	6,000	100	2,400	8,400
	สีเงินฝังฝ้าเพดาน							
2	สวิตช์ไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียว 1S	ชุด	6	30	180	15	90	270
	- สวิตช์ทางเดียว 3S	ชุด	5	56	280	15	75	355
3	พัดลมระบายอากาศ Ø 10"(แบบฝังผนัง)	ชุด	2	1,250	2,500	300	600	3,100
4	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว 2P ฝังผนัง	ชุด	10	82	820	80	800	1,620
5	สายเมนไฟฟ้า							
6	- NYY แกนเดี่ยว ขนาด1X2.5 ตร.มม.	ม.	80	20	1,600	0	0	1,600
7	PANEL BOARD							
	- LOAD CENTER ขนาด 12 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์							
	50 AT/50AF,2P และเบรกเกอร์ย่อย	ชุด	1	2,800	2,800	300	300	3,100
	รวม (1.4)				18,180		5,865	24,045

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน